
 

６岩学保養第３５号 

令和６年９月１８日 

 

各 学 校（園） 長  様  

 

                          岩手県学校保健会                               

会   長  本間   博 

第 48回岩手県養護教諭研究大会 

実行委員長  加藤 奈穂子 

（公印省略） 

 

   第４８回岩手県養護教諭研究大会の開催について（依頼） 

 金風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび、標記研究大会を別添要項により開催いたします。 

つきましては、開催要項を岩手県学校保健会養護教諭部会ホームページに掲載しておりますの

で、貴所属養護教諭等の出席について、特段のご配慮を賜りますようお願いいたします。 

なお、参加申込みは、ホームページに掲載の二次元バーコードを読み取り、申込みフォームに

沿ってお申込みいただくようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

 岩手県学校保健会養護教諭部会 事務局 

盛岡市立仁王小学校  小林智美 

TEL 019-623-4214 

FAX 019-623-4216 

E-Mail：a01075@morioka.ed.jp 


